
35. setkání kovářů HEFAISTON 

Ve dnech 26. až 28. 8. 2016 se uskutečnilo mezinárodní setkání uměleckých kovářů, jehož součástí byla 
demonstrace kovářské práce a výstava kovářských exponátů. Škola se do této významné akce zapojila v 
podobě ukázek kovářských prací žáků školy a výstupů Sympozia prostorových forem (mezinárodní 
kovářské sympózium školy), které organizuje od roku 2007. 

  
V soutěžní disciplíně „Volná tvorba a komorní plastika“ získali žáci hned tři ocenění: 
1. cena - Filip Dluhosch za dílo HAVRAN 
2. cena – Pavel Pech za dílo CHAMELEON 
3. cena – Petra Křenková za dílo ŽIRAFA 

V této disciplíně došlo k ocenění i Kovárny Milostovice, která získala 1. cenu za vystavené práce, jejichž 
součástí byla i socha „Pocta hornictví“ vytvořená v rámci Sympozia prostorových forem. 

             

 



 


